
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 35 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 PORTARIA DE PESSOAL Nº 010/2024: NOMEAR SRª ELIZENE ALVES PIRES PARA O CARGO DE PARA O CARGO DE 
ASSESSORA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BAHIA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

TERÇA-FEIRA 
12 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV– EDIÇÃO N° 35 

 

 

 
 
 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 010/2024, DE 12 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
 
Dispõe sobre a nomeação do Sr.ª ELIZENE ALVES PIRES, para o cargo 
de Assessora Administrativa do Município de Piraí do Norte-Ba e dá 
outras providências. 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, conferidas por ocasião dos arts. 105, V, VII e 106, II, a, da Lei Orgânica do Município, c/c 
a Lei Complementar nº 10 de 18 de dezembro de 2009, e, ainda, c/c a Lei nº 349 de 21 de dezembro de 2020, 
 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º. Nomear Sr.ª ELIZENE ALVES PIRES, portadora da cédula de identidade RG nº 04012287-54, 
expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF 388.144.985 - 04, para o cargo de para o cargo de Assessora 
Administrativa do Município de Piraí do Norte – Bahia. 
 
Art. 2º. Esta Portaria produzirá efeito retroativo a 01/03/2024, ficando expressamente revogadas todas as 
disposições em sentido diverso. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, em 12 de março de 2024. 
 

 
 
 
 
 
 

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-03-12T15:32:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




